

**Szczegółowe warunki przeniesienia na poszczególne kierunki studiów
z innej uczelni lub uczelni zagranicznej**

KIERUNEK STUDIÓW	SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PRZYJĘCIA W DRODZE PRZENIESIENIA
Automatyka i robotyka studia inżynierskie	1) zgodność programów studiów, szacowana na podstawie zgodności kierunkowych efektów uczenia się dla dyscypliny wiodącej: 60% i dyscyplin uzupełniających: 40% 2) możliwość realizacji różnic programowych w okresie nie przekraczającym jednego roku akademickiego (nie dotyczy praktyk).
Metalurgia studia inżynierskie	1) zgodność programów studiów, szacowana na podstawie zgodności kierunkowych efektów uczenia się dla dyscypliny wiodącej: 60% i dyscyplin uzupełniających: 40% 2) możliwość realizacji różnic programowych w okresie nieprzekraczającym jednego roku akademickiego (nie dotyczy praktyk).
Inżynieria i logistyka produkcji studia inżynierskie	1) zgodność programów studiów, szacowana na podstawie zgodności kierunkowych efektów uczenia się dla dyscypliny wiodącej: 60% i dyscyplin uzupełniających: 40% 2) możliwość realizacji różnic programowych w okresie nie dłuższym niż dwa semestry (semestr parzysty i nieparzysty)
Finanse i rachunkowość studia I stopnia	1) zgodność programów studiów, szacowana na podstawie zgodności kierunkowych efektów uczenia się dla dyscypliny wiodącej: 60% i dyscyplin uzupełniających: 40% 2) możliwość realizacji różnic programowych w okresie nieprzekraczającym jednego roku akademickiego (nie dotyczy praktyk).
Nowe media studia I stopnia	
Pedagogika studia I i II stopnia	
Ekonomia biznesu studia II stopnia	
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna studia jednolite magisterskie	1) możliwość przeniesienia dotyczy wyłącznie studentów kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, studia jednolite magisterskie. 2) różnice programowe student ma obowiązek zaliczyć w okresie nieprzekraczającym jednego roku akademickiego (nie dotyczy praktyk).
Pielęgniarstwo studia I i II stopnia	1) możliwość przeniesienia dotyczy wyłącznie studentów kierunku pielęgniarstwo, którzy realizowali program studiów zgodny ze standardem kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu pielęgniarki, 2) różnice programowe student ma obowiązek zaliczyć w okresie nieprzekraczającym jednego roku akademickiego (nie dotyczy praktyk).